
   
UCHWAŁA Nr  XIV/105/2019   

RADY GMINY RY ŃSK 

z  dnia 29 listopada 2019 r. 

 
 
 w sprawie współdziałania Gminy Ryńsk z Województwem Kujawsko-Pomorskim przy 

realizacji projektu Kujawsko – Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar 
Przemocy w Rodzinie. 

 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 41 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277), art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730) 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się wolę współdziałania z Województwem Kujawsko-Pomorskim  
w zakresie realizacji i finansowania projektu Kujawsko – Pomorska „Niebieska Linia” 
Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 
  

§ 2. Zabezpieczyć środki na współfinansowanie projektu w budżecie Gminy Ryńsk na 
2020 r. i w kolejnych latach obowiązywania porozumienia.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały w zakresie zawarcia porozumienia określającego zasady 
współdziałania powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


